RELAÇÃO DE INSCRITOS – EDITAL DE CULTURA nº 001/2025

PREMIAÇÃO INICIATIVAS ARTÍSTICAS E CULTURAIS

A PREFEITURA DE LARANJAL PAULISTA, por meio da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, com observância da Lei nº 14.399/2022 (Lei

PNAB) Lei nº 14.903/2024 (Marco Regulatório do Fomento à Cultura), Decreto nº 11.740/2023 (Decreto PNAB), Decreto nº 11.453/2023 (Decreto

de Fomento) e na Instrução Normativa MINC nº 10/2023 (IN PNAB de Ações Afirmativas e Acessibilidade) e do Decreto Municipal nº 4.715 de

30/10/2024 (Regulamenta a PNAB no Município) e da Portaria nº 105 de 20/05/2025, torna público a RELAÇÃO DOS INSCRITOS no EDITAL DE

CULTURA nº 001/2025 – PREMIAÇÃO INICIATIVAS ARTÍSTICAS E CULTURAIS

Inscrição NOME DO COLETIVO

CULTURAL

PROPONENTE CPF / CNPJ TÍTULO DO PROJETO CATEGORIA

01 Anderson Muniz Anderson Muniz 486.856.518-40 “Quadrilha Maluca” Manifestação Cultural – área da

dança

02 Banda Musical 10 de

outubro

Renato Augusto Bellotto 50.348.028/0001-92 Banda de Música do Interior

Paulista: cultura, tradição,

resistência

Manifestação Cultural – área da

música

03 Corporação Musical

Lira São João

Paulo Roberto Barbieri 50.798.305/0001-69 Banda de Música –

Manifestações Religiosas

Manifestação Cultural – área da

música

04 Iane Bianca Fermino Yanka cantora 409.970.038-04 Lady Yanka Rock Show Manifestação Cultural – área da

música

05 Patrícia de Fátima

Facioli Ramos Campos

Patrícia Facioli 266.570.558-38 Música que Transforma Manifestação Cultural – área da

música

Laranjal Paulista, 03 de junho de 2025.